5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

« 06»  июня  2018 года                    № 94                          п. Матвеев Курган

О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС
«О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Щеткову Г.В.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов – главу Матвеево-Курганского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                   О.Н.Мокрушенко

Приложение к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского
                сельского поселения
от   « 06»  июня 2018 г. №94

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2018  года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 211 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 308-336 следующего содержания:
	«
	308.
	Тротуар

протяженностью 297 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4336
	п.Матвеев Курган, ул.Ставропольская
	-
	балансодержатель отсутствует

	309.
	Тротуар

протяженностью 858 м, кадастровый номер 61:21:0010106:371
	п. Матвеев Курган,
 ул. Агрономическая
	-
	балансодержатель отсутствует

	310.
	Тротуар

протяженностью 845 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4340
	п.Матвеев Курган, ул.Кооперативная
	-
	балансодержатель отсутствует

	311.
	Тротуар

протяженностью 482 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4332
	п.Матвеев Курган, ул.Пионерская
	-
	балансодержатель отсутствует

	312.
	Тротуар

протяженностью 23 м,

кадастровый номер

61:21:0010146:388
	п.Матвеев Курган, пер.Чкаловский
	-
	балансодержатель отсутствует

	313.
	Тротуар

протяженностью 815 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4348
	п.Матвеев Курган, ул.Фрунзе
	-
	балансодержатель отсутствует

	314.
	Тротуар

протяженностью 509 м,

кадастровый номер

61:21:0010140:750
	п.Матвеев Курган, ул.Восточная
	-
	балансодержатель отсутствует

	315.
	Тротуар

протяженностью 198 м,

кадастровый номер

61:21:0010133:367
	п.Матвеев Курган, ул.40 лет Октября
	-
	балансодержатель отсутствует

	316.
	Тротуар

протяженностью 247 м,

кадастровый номер

61:21:0010150:653
	п.Матвеев Курган, пер.Новый
	-
	балансодержатель отсутствует

	317.
	Тротуар

протяженностью 395 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4347
	п.Матвеев Курган, ул.Гайдара
	-
	балансодержатель отсутствует

	318.
	Тротуар

протяженностью 271 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4339
	п.Матвеев Курган, ул.Украинская
	-
	балансодержатель отсутствует

	319.
	Тротуар

протяженностью 612 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4323
	п.Матвеев Курган, ул.Кирова
	-
	балансодержатель отсутствует

	320.
	Тротуар

протяженностью 897 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4335
	п.Матвеев Курган, ул.Красноармейская
	-
	балансодержатель отсутствует

	321.
	Тротуар

протяженностью 748 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4337
	п.Матвеев Курган, ул.Южная
	-
	балансодержатель отсутствует

	322.
	Тротуар

протяженностью 219 м,

кадастровый номер

61:21:0010103:515
	п.Матвеев Курган, ул.Ново-Северная
	-
	балансодержатель отсутствует

	323.
	Тротуар

протяженностью 401 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4349
	п.Матвеев Курган, ул.Новгородская
	-
	балансодержатель отсутствует

	324.
	Тротуар

протяженностью 147 м,

кадастровый номер

61:21:0010171:312
	п.Матвеев Курган, ул.9 Мая
	-
	балансодержатель отсутствует

	325.
	Тротуар

протяженностью 402 м,

кадастровый номер

61:21:0010110:391
	п.Матвеев Курган, ул.Ивановская
	-
	балансодержатель отсутствует

	326.
	Тротуар

протяженностью 221 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4331
	п.Матвеев Курган, ул.1 Мая
	-
	балансодержатель отсутствует

	327.
	Тротуары и внутриквартальные проезды дворовых территорий

протяженностью 235 м,

кадастровый номер

61:21:0010160:505
	п.Матвеев Курган, ул.Шолохова, д. 4
	-
	балансодержатель отсутствует

	328.
	Тротуар

протяженностью 412 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4345
	п.Матвеев Курган, ул.Шевченко
	-
	балансодержатель отсутствует

	329.
	Тротуар

протяженностью 439 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:4346
	п.Матвеев Курган, ул.Почтовая
	-
	балансодержатель отсутствует

	330.
	Тротуар

протяженностью 2600 м,

кадастровый номер

61:21:0000000:3322
	п.Матвеев Курган, ул.Советская
	-
	балансодержатель отсутствует

	331.
	Тротуар

протяженностью 205 м,

кадастровый номер

61:21:0010174:761
	п.Матвеев Курган, пер.Пришкольный
	-
	балансодержатель отсутствует

	332.
	Тротуар

протяженностью 609 м,

кадастровый номер

61:21:0090401:1145
	с. Новоандриановка,

ул. 50 лет Победы
	-
	балансодержатель отсутствует

	333.
	Тротуар

протяженностью 821 м,

кадастровый номер

61:21:0090401:1144
	с. Новоандриановка,

ул. Школьная
	-
	балансодержатель отсутствует

	334.
	Тротуар

протяженностью 81 м,

кадастровый номер

61:21:0090101:1052
	с. Марьевка,

ул. Парамонова
	-
	балансодержатель отсутствует

	335.
	Тротуар

протяженностью 366 м,

кадастровый номер

61:21:0090101:1053
	с. Марьевка,

ул. Молодежная
	-
	балансодержатель отсутствует

	336.
	Тротуар

протяженностью 133 м,

кадастровый номер

61:21:0090101:1051
	с. Марьевка,

пер.Первомайский
	-
	балансодержатель отсутствует
	».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов –

глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                    О.Н.Мокрушенко